3KCKprMOHHaﬂ nporpaMmMa Ha Teninoxoage AnpaH no MapupyTty ‘-Ie60Kcapb| -

Ko3sbMopeMbsaHCK - HW>xHun Hoeropop - Koctpoma - fipocnaBnb - Koctpoma -

KuHewmMa - HuxxHun HoBropopa - MakapbeBo - Yebokcapsbl € 26.04.2025 no

01.05.2025
26.04, Cy66oT1a

26.04, Cy66oT1a

Yebokcapbl

Ko3bMOOeMbAHCK

27.04, BockpeceHbe Hu>xHum HoBropopn

28.04, lNoHepenbHUK KocTpoMa

28.04, lNoHepgenbHUK Apocnasnb

29.04, BTopHUK

29.04, BTOpHUK

30.04, Cpegpa

30.04, Cpegna

01.05, YeTBepr

KocTpomMma

KuHewwmMa

Hwv>xuun HoBropop,

MakapbeBo

Yebokcapbl

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpnbbiTHe:

08:00

16:00

10:00

10:30

16:00

08:00

18:00

09:00

18:30

06:30

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

12:00

18:00

13:00

11:00

21:00

11:00

20:00

13:00

20:30

07:00



